

Lerkenfeldt Invest ApS

Lange-Müllers Alle 30, 3960 Rungsted Kyst

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 50 68 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2020.

Mikkel Kragh Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lerkenfeldt Invest ApS
Lange-Müllers Alle 30
3960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28 50 68 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Kragh Kjeldsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i værdipapirer, fast ejendom samt yde rådgivning om investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -150.137 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -557.579 kr. mod 7.574.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2020. Dette er dog under forudsætning af, at selskabet fastholder eller forøger den nuværende kreditramme, samt at de væsentligste kreditorer ikke kræver hele deres fordring indfriet. De væsentligste kreditorer har tilkendegivet, at deres fordring ikke vil blive krævet indfriet før økonomien og likviditeten i selskabet tillader dette. Herudover har selskabets hovedanpartshaver tilkendegivet at ville støtte selskabets normale drift hele 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -150.137 | -12.500 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 740.666 |
| Andre finansielle indtægter | 4.978 | 7.444.658 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-412.420</u> | <u>-598.150</u> |
| Resultat før skat | -557.579 | 7.574.674 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-557.579</u> | <u>7.574.674</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.574.674 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-557.579</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-557.579</u> | <u>7.574.674</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12 | 14 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 12 | 14 |
| Anlægsaktiver i alt | 12 | 14 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 127.164 | 318.769 |
| Tilgodehavender i alt | 127.164 | 318.769 |
| Likvide beholdninger | 134 | 2.499 |
| Omsætningsaktiver i alt | 127.298 | 321.268 |
| Aktiver i alt | 127.310 | 321.282 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | -14.220.664 | -13.663.085 |
| | Egenkapital i alt | <u>-14.095.664</u> | <u>-13.538.085</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| | Anden gæld | 14.210.974 | 13.847.367 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.222.974</u> | <u>13.859.367</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>14.222.974</u> | <u>13.859.367</u> |
| | Passiver i alt | <u>127.310</u> | <u>321.282</u> |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2020. Dette er dog under forudsætning af, at selskabet fastholder eller forøger den nuværende kreditramme, samt at de væsentligste kreditorer ikke kræver hele deres fordring indfriet. De væsentligste kreditorer har tilkendegivet, at deres fordring ikke vil blive krævet indfriet før økonomien og likviditeten i selskabet tillader dette. Herudover har selskabets hovedanpartshaver tilkendegivet at ville støtte selskabets normale drift hele 2020.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 412.420 | 598.150 |
| | <u>412.420</u> | <u>598.150</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -13.663.085 | -21.237.759 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-557.579</u> | <u>7.574.674</u> |
| | <u>-14.220.664</u> | <u>-13.663.085</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 904. | | |

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i selskaberne Vesthimmerland ApS, cvr. nr.: 30 35 02 51 og M. Kjeldsen Holding ApS, cvr. nr.: 30 83 26 55.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Kragh Kjeldsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-584703624310

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-09-01 06:11:33Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-01 06:53:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>